opulato et
aputis et abspis
et solutioz

at 2 vi

+ habes pte et melior e
puz q mo e rosa qplora
Sicut q melior e +

+ aqua aut infusio carum et
mea bona sicut in flammam
et e dimidium soluit 2 2 2
rari +

naus **Et** aqua earum que sunt per
fusiores et mundificatio abster-
sua et solutio **Et** ea que sunt per
sublimationem et multe confortationem
neque et solutio per resolutionem
caliditate subtilis eiusdem de
cordone ipsius palbas vero non
fit solutio aliqua de qua sit in-
randum et a rebus descriptura
te plus quam iubea neque ad
huc sunt sites alios in confortatione
Et sicut quod rose non sub-
stinet decorem alios oio et
per veteres resoluuntur in ab-
eis vniis sigillas absteriores et
et solutio et decoreat 2 2 2
eorum scriptura facies confortationem
Sucus vero eius sufficit decore-
noma alios medicorum et aqua
rit ei subtilitate et bonitate
absteriores **Plen** que sunt ex
ros non dum confortationem
infundat et subtilitate **Quia**
melius est sudamentum est oleum
super oleum ipsius **Et**
factum ex ros in quibus iam venit
et per **et** plenior est maioris resolutionem
quiescenter et moris infundat
toms nunc est melius sudamentum
Plen oluarum medicorum inter
maturacionem a 3 3 3 **posse**
Sucus eius et aqua infusiores
recoctum et confortationem solutio
educit colas et mundificat sag-
vine ab ea et venas et az-
terias et confortat vetericie et
apic opilaciones episcopi et stom-
et mundificat et confortat eam
confortat cor et confortat tremor
eius et educit mater causante
illu et confortat febrilibus colicis
fosa vero et oleum eius et aqua
ipsius fita per sublimationem confortat
cor et stom et episcopi et coadu-
nant partes laxas membrorum

et confortat vetericos et sedat
dolores calidos mira sedatio
et extinguit et proutat ma-
licias in flammam et sedat eas
et sunt exmentis dormie fa-
cietibus facit in corizam
et strumationem et obsit catar-
zis et singit vna et guttur
et guttur confortat ea et aufe-
rit traxulas **Dosis** Porio
succi ros est ab 2 2 2 usque ad
4 2 2 in aqua et potio sicut
fiti ex succo earum est 2 2 2
ad v **Sam** **et** **de violis**

Uiole est mena traxata g'ns
et sic per ea male quatuor
proutat et ne solutio
Electo melior est quibus exp-
mis et que non iucit calor resol-
nes vniis a pluvia dissipans
Coplegio et **petas** **stria** est
et humida in primo gradu et que sic-
ca magis est stria et magis humida et
em in recocte humitas superflua
super eg' dies calore **Quis** aqua est
perfecto ipsius et spes **Et** aut
explicat resoluuntur humida super-
ficiale ipsius et manifestat ama-
ritudo eius que est per caliditate
que sunt sepulta et est tunc cola-
pla et humida et est in recocte humi-
ditas superflua per hoc que
recoctis est solutio educit pue-
tre labificando et que sunt est edu-
it dissoluedo et ipsa quidem
est narcotica infundat sedatio
dolorum calidorum extimtia infla-
tionem et lentia et solutio
Perficatio Est ex debili solue-
tibus et quada addit quantitati eorum
me'tay exturbat et facit ro-
trouit et vigorat opacoz ea-
rum in hoc et quada addit stio-
nea **Et** ipse quod et alia earum